
 

 
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  23  жовтня  2020  року №   8                      LІ  сесія  сьомого скликання                            
    Баштанка    
 

Про внесення змін до рішення 
Баштанської міської ради від 27 
лютого 2017 року № 10  «Про 
створення відділу розвитку культури 
і туризму виконавчого комітету 
Баштанської міської ради 
Миколаївської області» 

 

     Відповідно до  пункту 5 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», заслухавши інформацію начальника відділу 
розвитку культури і туризму виконавчого комітету Баштанської міської ради 
Світлани Березовської міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

      1.Внести зміни до штатної чисельності апарату відділу розвитку культури і 
туризму виконавчого комітету Баштанської міської ради Миколаївської області, 
затвердженої рішенням Баштанської міської ради від 27 лютого 2017 року № 10 
«Про створення відділу розвитку культури і туризму виконавчого комітету 
Баштанської міської ради Миколаївської області», а саме: ввести посаду 
спеціаліста ІІ категорії, в межах штатної чисельності відділу розвитку культури і 
туризму, виклавши додаток 3 в новій редакції (додається). 

 

2.Рішення набирає чинності з 01 листопада  2020 року. 
 

 

Міський голова                                                                          Іван РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


